2021年9月吉日

お客様 各位

パナソニックセンター大阪 地下1階 リビングフロア 移転のお知らせ

謹啓

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、パナソニックセンター大阪 地下1階 リビングフロアはグランフロント大阪での

営業を終了し、大阪市中央区、大阪ビジネスパーク内の松下IMPビルに移転することと

なりました。

これまでのご愛顧に対し感謝申し上げますとともに、新たな地でのさらなるご愛顧を

よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【グランフロント大阪での最終営業日】

パナソニックセンター 地下1階 リビングフロア ： 2022年2月28日(月)

※パナソニックセンター2階および1階は、2022年1月31日(月)をもって閉館いたします。

これまで多くの皆さまにご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

【新ショウルームの移転先】

    〒540-6303 大阪市中央区城見1丁目3番7号 松下IMPビル2階、3階

【新ショウルームの移転時期】

    2022年春オープン予定

以 上